PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2017 года

№ 17

ст. Бжедуховская
Об утверждении формы перечня муниципального
имущества администрации  Бжедуховского
сельского поселения
Белореченского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),предназначенного для предоставления во владение и (или) впользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с приказом Минэкономразвития России от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645», руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1.Утвердить форму перечня муниципального имущества администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Бжедуховского  сельского поселения Т. Н. Борза.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района
В.А.Схапцежук
Приложение
к постановлению

администрации Бжедуховского

сельского поселения

Белореченского района

от 28.02.2017 г № 17